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Långvarig naturlig familjedeodorant, med eteriska oljor av salvia, mejram, basilika och kryddnejlika.
Reglerar effektivt och naturligt dålig kroppslukt. Den torkar inte ut eller fläckar och håller huden
återfuktad. Det förhindrar inte svett och den naturliga regleringen av hudtemperaturen.

DESCRIPCIÓN

Effekterna  av  eteriska  oljor  av  salvia,  mejram,  basilika  och  kryddnejlika  när  det  gäller  att  reglera
kroppslukt är allmänt kända, och i kombination med fuktgivande faktorer lämnar de huden ren, fräsch och
med en behaglig känsla av välbefinnande.

Rekommenderas: För användning av hela familjen för att undvika dålig lukt i armhålor och fötter.

Effekter:

Pentylenglykol och glycerin återfuktar huden och motverkar effekten av alkoholbasen.
Trietrilcitrat hämmar den enzymatiska nedbrytningen av svett och förhindrar bildandet av dålig lukt.
Salvia eterisk olja är antiseptisk, antiperspirant, sammandragande och talgregulator. Mejram eterisk
olja är antibakteriell och antioxidant.
Dessa två eteriska oljor kombineras med basilika, mastix, kryddnejlika och lavendel för en mer
kraftfull och långvarig effekt.

Hur man använder:

Spraya direkt på bålen och armhålorna på fötterna, fortsätt som i fallet med armhålorna. Den är
lämplig för skor.

INGREDIENSER:

AQUA,  ALCOHOL  DENAT.,  GLYCERIN,  POLYGLYCERYL  10  LAURAT  PENTYLENGLYKOL,  SALVIA
LAVANDULIFOLIA ÖRTOLJA, TRIETYL CITRAT, GLYCERYL CAPRYLAT, PROPANDIOL, ETHYL LAUROYL ARGINA,
CLAVALIMA, CLAVIN , LANGUSTIFOLIA LEAF OIL, LIMONENE*, LINALOOL* , THYMUS MASTICHINA-ÖRTOLJA,
PISTACIA LENTISCUS LEAF OIL, EUGENIA CAROYPHYLLUS LEAF OIL, ISOEUGENOL*, EUGENOL*, GERANIOL*,
CITRAL*.
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Varningar för användning och bevarande:

Undvik direktkontakt med ögon och slemhinnor, svälj inte. Undvik direkt solljus. Ät inte. Gäller inte barn
under 3 år.

Färgvariationer beror på dess naturliga aktiva ingredienser och skadar inte produktens kvalitet.
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